

第5期 2025. 10月度

## 損益計算書



長崎支店

(単位:千円)

			工 事 営 業 部						硝 子 建 材 営 業 部																											
			ガラス工事		ビルサッシ		工事計		硝子工事		サッシ工事		硝子販売		サッシ販売		完成品		硝子建材																	
売 上 高	前年実績	184,883	19,603		38,399		58,002		21,813		9,830		13,065		20,629		61,544		126,881																	
	本年目標	163,947	9,737		24,210		33,947		20,050		6,850		9,100		20,000		74,000		130,000																	
	本年実績	175,525	11,008		20,909		31,917		24,514		10,118		9,824		23,379		75,773		143,608																	
	前年比 目標比	95 107	56 113	54 86	55 94	112 122	103 148	75 108	113 117	123 102	113 110																									
売 上 総 利 益	前年実績	47,127	4,226		7,215		11,441		7,755		2,415		5,058		4,185		16,273		35,686																	
	本年目標	46,000	2,400		4,600		7,000		8,300		1,700		3,500		3,700		21,800		39,000																	
	本年実績	45,402	3,887		3,772		7,659		7,495		2,442		4,639		4,288		18,879		37,743																	
	前年比 目標比	96.3 98.7	92.0 162.0	52.3 82.0	66.9 109.4	96.6 90.3	101.1 143.6	91.7 132.5	102.5 115.9	116.0 86.6	105.8 96.8																									
売 上 総 利 益 率	前年実績	25	22		19		20		36		25		39		20		26		28																	
	本年目標	28	25		19		21		41		25		38		19		29		30																	
	本年実績	25.9	35.3		18.0		24.0		30.6		24.1		47.2		18.3		24.9		26.3																	
	前年比 目標比	101.5 92.2	163.8 143.3	96.0 94.9	121.7 116.4	86.0 73.9	98.2 97.3	122.0 122.8	90.4 99.1	94.2 84.6	93.4 87.6																									
営 業 経 費	前年実績	37,058																	28,743																	
	本年目標	39,110																	29,893																	
	本年実績	38,168																	30,302																	
	前年比 目標比	103.0 97.6																	105.4 101.4																	
営 業 利 益	前年実績	10,069																	6,943																	
	本年目標	6,890																	9,107																	
	本年実績	7,234																	7,441																	
	前年比 目標比	71.8 105.0																	107.2 81.7																	
営業外収入(リベート)		486																	101																	
営業外費用(雑損失)		0																	0																	
社内利息A・B		1,314																	373																	
本店管理費		3,661																	1,648																	
本年目標経常利益		1,529																	▲ 4,465																	
当月経常利益		2,745																	▲ 1,843																	
目標累計経常利益		▲ 1,404																	▲ 7,414																	
累計経常利益		5,101																	▲ 483																	
一人当り売上		3,079																	2,660																	
人員数		57																	12																	
一人当り粗利		797																	638																	
一人当り人件費		1,396																	1,544																	
過 不 足		▲ 1,130																	▲ 1,332																	
労働分配率		175																	242																	
資 金 繰 分 析	キャッシュフロー	0																	-						-											
	在庫高	0																																		
	在庫回転月数	-																																	-	-
	売掛金残高	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-																									
	売掛金回転月数	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																									
当月度受注高		0																	0																	
当月末受注残高		0																	0																	

総 評

第5期 通期 累計損益計算書( 2025.10月 )



長崎支店

(単位:千円)

			工 事 営 業 部						硝 子 建 材 営 業 部													
			ガラス工事		ビルサッシ		工事計		硝子工事		サッシ工事		硝子販売		サッシ販売		完成品		硝子建材			
売上高	前年実績	334,211	35,321		60,024		95,345		38,137		20,087		22,589		37,050		121,003		238,866			
	本年目標	304,930	29,220		45,710		74,930		35,050		11,850		16,100		36,000		131,000		230,000			
	本年実績	324,601	34,559		46,974		81,533		33,736		19,976		15,082		43,860		130,414		243,068			
	前年比	目標比	97	106	98	118	78	103	86	109	3	96	99	169	67	94	118	122	108	100	102	106
売上総利益	前年実績	80,603	4,656		10,203		14,859		13,006		3,236		9,082		7,405		33,015		65,744			
	本年目標	88,670	7,200		8,470		15,670		15,500		3,100		6,700		6,900		40,800		73,000			
	本年実績	90,422	9,489		9,739		19,228		15,220		4,660		7,212		8,067		36,035		71,194			
	前年比	目標比	112.2	102.0	203.8	131.8	95.5	115.0	129.4	122.7	117.0	98.2	144.0	150.3	79.4	107.6	108.9	116.9	109.1	88.3	108.3	97.5
売上総利益率	前年実績	24	13		17		16		34		16		40		20		27		28			
	本年目標	29	25		19		21		44		26		42		19		31		32			
	本年実績	27.9	27.5		20.7		23.6		45.1		23.3		47.8		18.4		27.6		29.3			
	前年比	目標比	115.5	95.8	208.3	111.4	122.0	111.9	151.3	112.8	132.3	102.0	144.8	89.2	118.9	114.9	92.0	96.0	101.3	88.7	106.4	92.3
営業経費	前年実績	74,839							16,922												57,917	
	本年目標	79,352							18,588												60,764	
	本年実績	76,058							16,087												59,971	
	前年比	目標比							101.6	95.8											95.1	86.5
営業利益	前年実績	5,764							▲ 2,063												7,827	
	本年目標	9,318							▲ 2,918												12,236	
	本年実績	14,364							3,141												11,223	
	前年比	目標比							249.2	154.2											▲ 152.3	▲ 107.6
営業外収入(ノベート)		643							417												226	
営業外費用(雑損失)		0							0												0	
社内利息A・B		2,584							745												1,839	
本店管理費		7,322							3,296												4,026	
経常利益	本年目標	▲ 1,404							▲ 7,414												6,010	
	本年実績	5,101							▲ 483												5,584	
経営分析	一人当り売上																					
	人員数																					
	一人当り粗利																					
	一人当り人件費																					
	過不足																					
	労働分配率																					
資金繰り分析	キャッシュフロー																					
	在庫高																					
	在庫回転月数																					
	売掛金残高																					
	売掛金回転月数																					
当年度受注高																						
当月末受注残高																						

総 評